
1 

 

    

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rdc.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2012.gada 6.septembrī           Nr.18 

 

Sēde sasaukta plkst. 10.00 

Sēdi atklāj plkst. 10.00 

 

Darba kārtībā: 

1. Par pašvaldības kapitālsabiedrībām un pašvaldības izšķirošajā ietekmē esošajām 

kapitālsabiedrībām minimālo dividendēs izmaksājamo peļņas daļu 

2. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas bāriņtiesas nolikumā 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu vidusskolas nolikumā 

4. Par zemes vienības izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības Feimaņu pagasta 

pārvaldes bilances 

5. Par dzīvokļa un zemes vienības daļas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 

Ozolaines pagasta pārvaldes bilances 

6. Par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamajiem īpašumiem 

„Cerība” un „Mākoņkalna pagasta pagrabs” 

7. Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Intai Stepanovai Griškānu 

pagastā 

8. Par neapbūvēta zemesgabalu nodošanu atsavināšanai Aleksandram Plešanovam  

Strūžānu pagasta 

9. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlijā lēmumā „Par 

nekustamā īpašuma „Oskariņš” ar kadastra Nr.7888 005 0189 nosacītās cenas 

noteikšanu” 

10. Par piekrišanu dzīvokļa iegūšanai Oļgai Kozlovskai īpašumā Feimaņu pagastā 

11. Par atteikumu zemes iegūšanai Lidijai Ivenkovai īpašumā Lūznavas pagastā 

12. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ivanam Fjodorovam 

13. Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību 

„Dabas draugi 1” Ozolaines pagastā 

14. Par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1401 statusa  

noteikšanu Ozolaines pagastā 

15. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs  Dricānu pagastā 

16. Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā 

17. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām 

zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Čornajas  pagastā  

18. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām 

zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā 

mailto:info@rdc.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

 

19. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām 

zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā  

20. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām 

zemes vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Stoļerovas pagastā  

21. Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 005 0313 sadali 

Dricānu pagastā  

22. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0296 

sadali Vērēmu pagastā  

23. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0563 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu  ar Juri Seili  Audriņu  pagastā 

24. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0413 

iznomāšanu Ilonai Razgalei Nautrēnu pagastā 

25. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 005 0040 

iznomāšanu Gunāram Driķim Sakstagala pagastā 

26. Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896  004 0353 

daļu   iznomāšanu Aleksandram Petrovam Vērēmu  pagastā 

27. Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7896 

004 0353 daļas iznomāšanu Kerakijai Glušņovai Vērēmu pagastā 

28. Par 2009.gada 31.augusta zemes nomas līguma grozīšanu ar Ināru Vuguli Gaigalavas 

pagastā 

29. Par 2009.gada 30.aprīļa zemes nomas līguma Nr.102 laušanu ar Svetlanu Ratniku 

Vērēmu pagastā 

30. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Ļubovas Gavrilovas 

31. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Venerandas Strodes 

32. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Guntas Lejiņas 

33. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Silvijas Sutirinas 

34. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Terēzes Zepas 

35. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Varvaras Bogdanovas 

36. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Jura Stankas 

37. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Piamas Siņavskas 

38. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Jezupa Saukāna 

39. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Aināra Lauzinieka 

40. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Jefrosinijas Kaštaļjanovas 

41. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Stanislava Maļavko 

42. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Andra Augstāra 



3 

 

43. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Kārļa Baranovska 

44. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Marijas Lilijas Caunes 

45. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Daiņa Zeimula 

46. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Evitas Salenieces 

47. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Ēvalda Čodara 

48. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Jevgeņijas Spičas 

49. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Marijas Krasutinas 

50. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „BEGUNI” 

51. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Tanal” 

52. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Merteks” 

53. Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KVARCS PLUSS” 

54. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Marinai Grīgai Ozolmuižas pagastā 

55. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Olgai Gedroic - Jurago Lūznavas pagastā  

56. Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Natālijai Sidorovai Maltas pagastā 

57. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Juriju Lobanovu Strūžānu pagastā 

58. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Ļubovu Kurmeļovu Strūžānu 

pagastā 

59. Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā 

60. Par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli Nazarijam Safonovam Strūžānu pagastā 

61. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(vispārējā kārtībā) 

62. Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, 

izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu 

(pirmām kārtām) 

63. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām 

kārtām) 

64. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (neatliekami 

sniedzamās palīdzības kārtā) 

65. Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā 

kārtībā 

66. Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmuma „Par atbalstu dalībai 

projektā „Rēzeknes novada pašvaldības administratīvās ēkas rekonstrukcija, 

energoefektivitātes paaugstināšana un vides pieejamības nodrošināšana”” atzīšanu 

par spēku zaudējušu  



4 

 

67. Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.aprīļa lēmuma „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības administratīvās ēkas rekonstrukcijas, energoefektivitātes 

paaugstināšanas un vides pieejamības nodrošināšanas būvprojekta izstrādes 

priekšfinansēšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

68. Par atbalstu dalībai projektā „Rēzeknes novada pašvaldības ēku infrastruktūras 

attīstība” 

69. Par atbalstu dalībai projektā „Tīkla Europe Direct informācijas centra izveide 

Austrumlatgalē” 

70. Par piekrišanu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 001 1053 iekļaušanai 

Rēzeknes pilsētas administratīvajā teritorijā   

71. Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 6.septembra saistošo noteikumu Nr.87 

„Par nodokļa atbalsta pasākuma piemērošanu nekustamā īpašuma nodoklim” 

izdošanu 

72. Par gozījumu Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par pedagogu 

likmju skaita un pirmsskolas vecuma bērnu grupu veidošanas kritēriju noteikšanu 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” 

73. Par Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju darba 

samaksu 

74. Par piekrišanu zemes iegūšanai Mikhaila Bogorova īpašumā Kaunatas pagastā 

 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs 

 

Protokolē: Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona Turka 

 

Piedalās:  

- Deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Voldemārs Silagaiļs, 

Imants Skudra, Pēteris Stanka, Ināra Šindarjova, Valda Tutina, Dainis Viļums 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

 Rēzeknes novada pašvaldības izpilddirektors Jānis Troška 

 Rēzeknes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes vadītāja Lilija Žukovska 

 Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Iveta Ladnā 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Līga 

Romančuka 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas zemes lietu speciāliste Anita 

Bringule 

 Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas sabiedrisko attiecību 

speciāliste Madara Ļaksa 

 Laikraksta „Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Nepiedalās:  

- Deputāts: Viktors Miglāns – pārejoša darbnespēja 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

1. § 

Par pašvaldības kapitālsabiedrībām un pašvaldības izšķirošajā ietekmē esošajām 

kapitālsabiedrībām minimālo dividendēs izmaksājamo peļņas daļu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 2009.gada 

1.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada pašvaldības nolikuma” 5
1
 pantu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību kapitāla daļām un kapitālsabiedrībām” 2.panta pirmo daļu, 3.panta otro un 

piekto daļu un 25.panta pirmo daļu. Likuma „Par valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un 

mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3.panta pirmo punktu, kā arī  likuma „Par budžetu un finanšu 

vadību” 46.panta pirmo daļu, ievērojot Komerclikuma 161.panta otro, trešo, ceturto un piekto 

daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgā komiteja 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Noteikt minimālo dividendēs izmaksājamo peļņas daļu 10 % apmērā no attiecīgās 

Rēzeknes novada pašvaldības kapitālsabiedrības un Rēzeknes novada pašvaldības 

izšķirošajā ietekmē esošām kapitālsabiedrībām rīcībā palikušās tīrās peļņas pēc kārtējā 

gada pārskata apstiprināšanas. 

2. Noteikt, ka kapitāla daļu turētāja pārstāvis publiski privātās un privātās 

kapitālsabiedrībās, kurā pašvaldībai nav izšķirošā ietekme, kārtējā dalībnieku sapulces 

sasaukumā par gada pārskata apstiprināšanu un pārskata gada peļņas izlietošanu sniedz 

priekšlikumu noteikt dividendēs izmaksājamo peļņas daļu ne mazāku par 10% no tīrās 

pārskata gada peļņas. 

3. Pašvaldības kapitālsabiedrību, pašvaldības izšķirošajā ietekmē esošo kapitālsabiedrību, 

publiski privāto un privāto kapitālsabiedrību izmaksājamā Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekritīgā peļņas daļa ir kapitālsabiedrības dalībnieku sapulces lēmumā 

noteiktā kapitālsabiedrības peļņas daļa, kura pašvaldībai piekrīt proporcionāli 

pašvaldībai piederošo kapitāla daļu nominālvērtību summai. 

4. Dividendes izmaksājamas pašvaldības budžetā mēneša laikā no kapitālsabiedrības 

gada pārskata apstiprināšanas. 

5. Dividendes nav nosakāms, aprēķināms un izmaksājamas, ja kapitālsabiedrības pašu 

kapitāls ir mazāks par pamatkapitālu.  

 

2. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Kaunatas bāriņtiesas nolikumā 
(Ziņo: E.Pizāne) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu un 27.punktu, 

Ministru kabineta 2006.gada 19.decembra noteikumu Nr.1037 „Bāriņtiesu darbības noteikumi” 

2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu „Par Rēzeknes 

novada bāriņtiesu izveidošanu”, Rēzeknes novada Kaunatas bāriņtiesas 2012.gada 13.augusta 

ierosinājumus un Teritoriālās pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



6 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada Kaunatas bāriņtiesas nolikumā, turpmāk tekstā - 

Nolikuma, kas apstiprināts ar Rēzeknes novada domes 2009.gada 15.oktobra lēmumu „Par 

Rēzeknes novada bāriņtiesu izveidošanu” (protokols Nr.12, 8.§): 

 

1. Izteikt Nolikuma 20.2.punktu šādā redakcijā: 

„20.2. Čornajas pagasta pārvaldes telpās, Miera ielā 5, Čornaja, Čornajas pagasts: 

pirmdienās no plkst.8.00 līdz plkst.12.00 un Ratnieku Tautas nama telpās, 

Uzvaras ielā 1, Ratnieki, Čornajas pagasts: trešdienās no plkst.8.00 līdz 

plkst.12.00.” 

2. Izteikt Nolikuma 20.4.punktu šādā redakcijā: 

„20.4. Griškānu pagasta pārvaldes telpās, c.Sprūževa, Griškānu pagasts: pirmdienās no 

plkst.13.00 līdz plkst.17.00, otrdienās no plkst.8.00 līdz plkst.12.00.” 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu vidusskolas nolikumā 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās  daļas  8.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta  pirmo  daļu, Rēzeknes novada  pašvaldības  Nautrēnu  vidusskolas  nolikuma 

(apstiprināts  Rēzeknes  novada  domes  2009.gada  20.augusta sēdē, protokols Nr.7, 21.§)  

67.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras  un sporta  jautājumu  pastāvīgās komitejas  2012.gada  

23.augusta  priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus Rēzeknes novada pašvaldības Nautrēnu vidusskolas nolikumā 

(nolikuma grozījumi pievienoti). 

 

4. § 

Par zemes vienības izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības  

Feimaņu pagasta pārvaldes bilances 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Feimaņu pagasta 

pārvaldes 2012.gada 13.augusta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Feimaņu pagasta pārvaldes bilances nekustamo īpašumu: 

Nr.p.

k. 

Nekustams īpašums, 

kadastra numurs 

Platība 

(ha) 

Uzskaites 

vērtība (Ls) 

Uzskaites 

kartiņas 

numurs 

Pamatojums, piezīmes 

1. 
zemes vienība 

7852 003 0396 
2,69 176,00 501 

2012.gada 25.jūlija pirkuma 

līgums  

 



7 

 

5. § 

Par dzīvokļa un zemes vienības daļas izslēgšanu no Rēzeknes novada pašvaldības 

Ozolaines pagasta pārvaldes bilances 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Latvijas 

grāmatvedības standarta Nr.7 „Pamatlīdzekļi” 66.2.punktu, ņemot vērā Ozolaines pagasta 

pārvaldes 2012.gada 6.augusta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

izslēgt no Ozolaines pagasta pārvaldes bilances šādus nekustamos īpašumus: 

Nr.

p.k. 

Nekustams īpašums, 

kadastra numurs 

Platība 

(kv.m) 

Uzskaites 

vērtība (Ls) 

Uzskaites 

kartiņas 

numurs 

Pamatojums, piezīmes 

1. 

zemes vienības 

daļa  

7876 001 2027  

0,0107 17,48 205 

Sergeja Petruseviča un Vandas 

Petrusevičas tiesiskais valdījums, 

saskaņā ar likumu „Par valsts un 

pašvaldību dzīvojamo māju 

privatizāciju” 

2. 

dzīvoklis 

Nr.117876 001 

2027 001  

41.61 

1166,33 -  

uzskaites 

un 785,35 

– atlikusi 

vērtīva 

108 

Sergeja Petruseviča un Vandas 

Petrusevičas tiesiskais valdījums, 

saskaņā ar likumu „Par valsts un 

pašvaldību dzīvojamo māju 

privatizāciju” 

 

6. § 

Par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamajiem īpašumiem 

„Cerība” un „Mākoņkalna pagasta pagrabs” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi 2012.gada 21.augustā saņemto pirkuma līgumu par Sergejam Bašmakovam 

piederošo nekustamo īpašumu atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 78.panta pirmo daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamajiem 

īpašumiem „Cerība” un „Mākoņkalna pagasta pagrabs” Mākoņkalna pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

 

 

 



8 

 

7. § 

Par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Intai Stepanovai Griškānu pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Intas Stepanovas iesniegumu par apbūvēta zemesgabala atsavināšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par apbūvēta zemesgabala nodošanu atsavināšanai Intai Stepanovai 

Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Saulespuķes”, 0,7095 ha platībā ar kadastra Nr.7856 002 0112, kas 

atrodas „Saulespuķes”, Stolbovka, Griškānu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās 

cenas noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

          Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece 

                      Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste 

                      Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas vecākā zemes lietu speciāliste 

3. Zemesgabala „Saulespuķes”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

8. § 

Par neapbūvēta zemesgabalu nodošanu atsavināšanai Aleksandram Plešanovam  

 Strūžānu pagasta 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Plešanova pilnvarotās personas Jura Plešanova iesniegumu par 

neapbūvētu zemesgabalu atsavināšanu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par neapbūvētu zemesgabalu nodošanu atsavināšanai Aleksandram 

Plešanovam Strūžānu pagastā (lēmums pievienots). 

2. Zemesgabala „Klusie ūdeņi”, 6,94 ha platībā ar kadastra Nr.7894 002 0106, kas 

atrodas „Klusie ūdeņi”, Strūžānu pagasts, Rēzeknes novads, nosacītās cenas 

noteikšanai, izveidot novērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Elvīra Pizāne, Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece; 

Iveta Ladnā, Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste; 

Marta Vizule, Attīstības plānošanas nodaļas galvenā speciāliste zemes 

ierīcības un vides aizsardzības jautājumos. 

3. Zemesgabala „Klusie ūdeņi”, novērtēšanas komisijai iesniegt Rēzeknes novada domei 

apstiprināšanai nosacīto cenu pēc tās noteikšanas. 

 

 

 



9 

 

9. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlijā lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma „Oskariņš” ar kadastra Nr.7888 005 0189 nosacītās cenas noteikšanu” 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskās 

personas mantas atsavināšanas likuma 37.panta pirmās daļas 4.punktu un ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Sakarā ar Oskara Trūpa pilnvarotās personas Janīnas Tipukas iesniegumu par 

nekustamā īpašuma „Oskariņš” nosacītās cenas samaksas termiņa pagarināšanu, izdarīt 

grozījumus Rēzeknes novada domes 2011.gada 21.jūlija lēmumā „Par nekustamā 

īpašuma „Oskariņš” ar kadastra Nr.7888 005 0189 nosacītās cenas noteikšanu” 

(protokols Nr.15, 6.§) 4.punktā un izteikt sekojošā redakcijā: 

„4. Noteikt neapbūvēta zemesgabala pirkuma samaksas termiņu līdz 2013.gada 

6.janvārim”. 

2. Lēmumu nosūtīt Oskara Trūpa pilnvarotajai personai Janīnai Tipukai (c.Čači, Silmalas 

pagasts, Rēzeknes novads, LV 4636). 

 

10. § 

Par piekrišanu dzīvokļa iegūšanai Oļgai Kozlovskai īpašumā Feimaņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Oļgas Kozlovskas iesniegumu par piekrišanu dzīvokļa īpašuma iegūšanai 

īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu un ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu dzīvokļa iegūšanai Oļgas Kozlovskas īpašumā Feimaņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

11. § 

Par atteikumu zemes iegūšanai Lidijai Ivenkovai īpašumā Lūznavas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Lidijas Ivenkovas iesniegumu par piekrišanu zemes īpašuma iegūšanai īpašumā, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu 

un ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, 

Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



10 

 

pieņemt lēmumu par atteikumu zemes iegūšanai Lidijas Ivenkovas īpašumā Lūznavas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

12. § 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda dzēšanu Ivanam Fjodorovam 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 10.panta pirmās daļas, ņemot vērā Finanšu jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

sakarā ar nodokļa maksātāja kontā konstatēto kļūdu (2006.gadā nekustamā īpašuma 

nodoklis par īpašumu „Zaķu kalns” ar kadastra numuru 7870 001 0151 aprēķināts dubultā, 

diviem nodokļu maksātājiem) dzēst Ivanam Fjodorovam, personas kods, nekustamā īpašuma 

nodokļa parādu Ls 24,94 Ls apmērā (nodokļa parāds – Ls 12,47, nokavējuma nauda – Ls 12,47). 

 

13. § 

Par līguma par medību platības izmantošanu noslēgšanu ar mednieku biedrību „Dabas 

draugi 1” Ozolaines pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

mednieku biedrības „Dabas draugi 1” 2012.gada 2.augusta iesniegumu, Ozolaines pagasta 

pārvaldes 2012.gada 6.augusta atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu, deputātam Zigfrīdam Lukaševičam jautājuma izskatīšanā un balsošanā 

nepiedaloties, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 15 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Jānis Macāns, Elvīra 

Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, 

Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību „Dabas draugi 1” līgumu par medību platību 

izmantošanu uz laika periodu no 2012.gada 6.septembra un ir spēkā līdz 2017.gada 

5.septembrim uz Rēzeknes novada pašvaldībai īpašumā esošo zemi 151,72 ha platībā 

kadastra apzīmējumu 7876 006 0315 (līguma projekts pievienots). 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par medību 

platību izmantošanu. 

 

14. § 

Par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1401 statusa 

noteikšanu Ozolaines pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli par zemes vienības 

statusa noteikšanu zemes vienībai  ar kadastra apzīmējumu 7876 001 1401, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 



11 

 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j:  

 

pieņemt lēmumu par jaunizveidotās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7876 001 

1401 statusa noteikšanu Ozolaines pagastā (lēmums pievienots). 

 

15. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldībai piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Dricānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

16. § 

Par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Kantinieku pagasta pārvaldes iesniegumu par zemes vienību ieskaitīšanu 

pašvaldības piekritīgajās zemēs, pamatojoties uz  likuma „Par pašvaldībām”  37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes vienību ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs 

Kantinieku  pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Čornajas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par 

neizpirktajām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 



12 

 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Čornajas  pagastā (lēmums pievienots). 

 

18. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par 

neizpirktajām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Kantinieku pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

19. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par 

neizpirktajām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Silmalas pagastā (lēmums pievienots). 

 

 

 

 

 



13 

 

20. § 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas 

sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes vienībām un 

ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Stoļerovas pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas informāciju par 

neizpirktajām zemes vienībām, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, 

vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmā reģistrētām nekustamā īpašuma tiesiskā valdījumā esošām zemes 

vienībām un ieskaitīšanu pašvaldībai piekritīgajās zemēs Stoļerovas pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

21. § 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 005 0313 sadali  

Dricānu pagastā  
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Dricānu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7850 005 0313 sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7850 005 0313 

sadali Dricānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

22. § 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 0296 sadali 

Vērēmu pagastā 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Verēmu pagasta pārvaldes iesniegumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 7896 004 0296  sadali, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu patstāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



14 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7896 004 0296 

sadali Verēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

23. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7842 005 0563 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Seili Audriņu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Jura Seiļa iesniegumu par zemes nomas līguma noslēgšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2012.gada 2.augusta  lēmumu ,,Par 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 78420050562 

iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Seiļi Audriņu pagastā” 

(protokols 16, 18.§); 

2. Pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7842 005 0563 iznomāšanu, zemes nomas līguma noslēgšanu ar Juri Seili Audriņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

24. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 005 0413 

iznomāšanu Ilonai Razgalei Nautrēnu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ilonas Razgales iesniegumu par pašvaldībai piekritīgas zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6876 

005 0413 iznomāšanu Ilonai Razgalei Nautrēnu pagastā (lēmums pievienots). 

 

25. § 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7886 005 0040 

iznomāšanu Gunāram Driķim Sakstagala pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Gunāra  Driķa iesniegumu par pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu un   

zemes  nomas  līguma  noslēgšanu,  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 



15 

 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekritīgās zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem  

7886 005 0040, iznomāšanu un zemes nomas līguma  noslēgšanu ar Gunāru Driķi Sakstagala  

pagastā (lēmums pievienots). 

 

26. § 

Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896  004 0353 daļu   

iznomāšanu Aleksandram Petrovam Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Aleksandra Petrova iesniegumu par pašvaldībai piekrītošās zemes nomu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai  piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu  7896 

004 0353 daļu iznomāšanu Aleksandram Petrovam Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

27. § 

Par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 7896 004 

0353 daļas iznomāšanu Kerakijai Glušņovai Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Kerakijas Glušņovas iesniegumu par zemes nomu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par pašvaldībai piekrītošā neapbūvētā zemesgabala ar kadastra 

apzīmējumu 7896 004 0353 daļas  iznomāšanu  Kerakijai Glušņovai Vērēmu pagastā (lēmums 

pievienots). 

 

28. § 

Par 2009.gada 31.augusta zemes nomas līguma grozīšanu ar Ināru Vuguli 

 Gaigalavas pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Ināras Vugules iesniegumu par atteikšanos no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7854 006 0158 nomu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto 

daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 



16 

 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 31.augusta zemes nomas līguma grozīšanu ar Ināru 

Vuguli Gaigalavas pagastā (lēmums pievienots). 

 

29. § 

Par 2009.gada 30.aprīļa zemes nomas līguma Nr.102 laušanu ar Svetlanu Ratniku 

 Vērēmu pagastā 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Svetlanas Ratnikas iesniegumu par zemes nomas līguma laušanu un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada 

dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars 

Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par 2009.gada 30.aprīļa zemes nomas līguma Nr.102 laušanu ar Svetlanu 

Ratniku Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

30. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Ļubovas Gavrilovas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas Iecirknis Nr.18, Zvērinātas tiesu 

izpildītājas Jūlijas Joffe, prakses vieta, kas atrodas Rīgas ielā 64, 304.kab., Daugavpils, LV - 

5401, 2012.gada 26.jūlija pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Ļubovas Gavrilovas (lēmums pievienots). 

 

31. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Venerandas Strodes 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 31.maija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/999, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 



17 

 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Venerandas Strodes (lēmums pievienots). 

 

32. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Guntas Lejiņas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1024, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Guntas Lejiņas (lēmums pievienots). 

 

33. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Silvijas Sutirinas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1027, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Silvijas Sutirinas (lēmums pievienots). 

 

34. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Terēzes Zepas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 5.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1028, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Terēzes Zepas (lēmums pievienots). 



18 

 

35. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Varvaras Bogdanovas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 14.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1093, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Varvaras Bogdanovas (lēmums pievienots). 

 

36. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no  

Jura Stankas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 14.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1095, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Jura Stankas (lēmums pievienots). 

 

37. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Piamas Siņavskas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 14.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1096, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Piamas Siņavskas (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



19 

 

38. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Jezupa Saukāna 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 18.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1124, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Jezupa Saukāna (lēmums pievienots). 

 

39. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Aināra Lauzinieka 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1134, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Aināra Lauzinieka (lēmums pievienots). 

 

40. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Jefrosinijas Kaštaļjanovas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 19.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1135, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Jefrosinijas Kaštaļjanovas (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



20 

 

41. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Stanislava Maļavko 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1143, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Stanislava Maļavko (lēmums pievienots). 

 

42. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Andra Augstāra 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1142, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Andra Augstāra (lēmums pievienots). 

 

43. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Kārļa Baranovska 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1141, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Kārļa Baranovska (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



21 

 

44. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Marijas Lilijas Caunes 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1140, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Marijas Lilijas Caunes (lēmums pievienots). 

 

45. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Daiņa Zeimula 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1146, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Daiņa Zeimula (lēmums pievienots). 

 

46. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Evitas Salenieces 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1147, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Evitas Salenieces (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



22 

 

47. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Ēvalda Čodara 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1148, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Ēvalda Čodara (lēmums pievienots). 

 

48. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Jevgeņijas Spičas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 29.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1193, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Jevgeņijas Spičas (lēmums pievienots). 

 

49. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

Marijas Krasutinas 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 29.jūnija Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1199, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no Marijas Krasutinas (lēmums pievienots). 

 

 

 

 



23 

 

50. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „BEGUNI” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 12.jūnijs Nekustamā īpašuma nodokļa 

brīdinājumu par parādu pašvaldības budžetam Nr.4 – 14/1081, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, 

Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris 

Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - 

nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Beguni” (lēmums pievienots). 

 

51. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Tanal” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 30 Gaidas 

Rutkovskas, prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2012.gada 

27.augusta pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti 

balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris 

Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs 

Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis 

Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Tanal” (lēmums pievienots). 

 

52. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Merteks” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 18 Jūlijas Joffe, 

prakses vieta, kas atrodas Rīgas iela 64, kab. 304, Daugavpils, LV - 5401, 2012.gada 27.augusta 

pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Merteks” (lēmums pievienots). 



24 

 

53. § 

Par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtība no 

sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KVARCS PLUSS” 
(Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Latvijas Republikas Latgales apgabaltiesas amata vieta Nr. 30,  Anita Briška, 

prakses vieta, kas atrodas Atbrīvošanas aleja 93a, Rēzekne, LV - 4601, 2012.gada 27.augusta 

pieprasījumu par nodokļa parāda piedziņu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 

sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2012.gada 

23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda 

kārtība no sabiedrības ar ierobežotu atbildību „KVARCS PLUSS” (lēmums pievienots). 

 

54. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Marinai Grīgai Ozolmuižas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Marinas Grīgas iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Marinai Grīgai, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un iekļaut pirmās kārtas 

personu reģistrā pašvaldības palīdzības saņemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā (lēmums 

pievienots). 

 

55. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Olgai Gedroic - Jurago Lūznavas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Olgas Gedroic - Jurago iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada. 

23.augustā priekšlikumu, Rēzeknes novada dome atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, 

Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants 

Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - 

nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu Olgai Gedroic-Jurago, 

pašvaldībai piederošās vai tās nomātās dzīvojamās telpas izīrēšanai un par dzīvojamās 

telpas izīrēšanu Olgai Gedoic - Jurago Lūznavas pagastā (lēmums pievienots). 



25 

 

2. Uzdot Lūznavas pagastā pārvaldes vadītājam Vladimiram Špeļam sagatavot un noslēgt 

dzīvojamās telpas īres līgumu ar Olgau Gedroic - Jurago. 

 

56. § 

Par dzīvojamās telpas izīrēšanu Natālijai Sidorovai Maltas pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Andreja Klimanova iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties 

uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu Natālijai Sidorovai Maltas pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Maltas dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmuma” valdes loceklei 

Annai Pinkai sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar Natāliju Sidorovu. 

 

57. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Juriju Lobanovu Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Atjaunot ar Juriju Lobanovu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr. īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2012.gada 5.augusta līdz 2013.gada 4.februārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Juriju Lobanovu. 

 

58. § 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu ar Ļubovu Kurmeļovu Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 



26 

 

1. Atjaunot ar Ļubovu Kurmeļovu, personas kods, sociālā dzīvokļa īres līgumu par 

dzīvokļa Nr. īri, kas atrodas Rēzeknes novadā, noslēdzot sociālā dzīvokļa īres līgumu 

uz noteiktu laiku no 2012.gada 1.septembra līdz 2013.gada 28.februārim. 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam atjaunot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Ļubovu Kurmeļovu. 

 

59. § 

Par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Jeļenas Popovas pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Pieņemt lēmumu par sociālā dzīvokļa izīrēšanu Jeļenai Popovai Strūžānu pagastā 

(lēmums pievienots). 

2. Uzdot SIA „Strūžānu siltums” valdes loceklim Voldemāram Silagaiļam sagatavot un 

noslēgt sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Jeļenu Popovu. 

 

60. § 

Par atteikumu izīrēt sociālo dzīvokli Nazarijam Safonovam Strūžānu pagastā 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Izskatījusi Nazarija Safonova pieteikumu par sociālā dzīvokļa piešķiršanu, pamatojoties uz 

likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu atteikt sociālā dzīvokļa izīrēšanu Nazarijam Safonovam Strūžānu 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

61. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (vispārējā kārtībā) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.10.
1 

1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 



27 

 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā personu kategorijā: „maznodrošināta persona, ar kuru kopā dzīvo un kuras 

apgādībā ir vismaz viens nepilngadīgs bērns” iekļaujot Olgu Gedroic - Jurago, personas kods, 

deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads ar kārtas Nr.14. 

 

62. § 

Par papildinājumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
 (Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt papildinājumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas  

personu kategorijā - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti bērnu 

aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa, - pēc tam, kad beigusies viņu 

uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja viņiem nav iespējams 

likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā telpā”, iekļaujot Marinu 

Grīgu, personas kods, deklarētā dzīvesvieta: Rēzeknes novads, ar  kārtas Nr.27. 

 

63. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (pirmām kārtām) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 3.4.punktu, 3.6.punktu 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu 

jautājumu risināšanā” 3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta 

pirmo daļu, ņemot vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 

2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   



28 

 

personu kategorijai - „Bērni bāreņi un bērni, kuri palikuši bez vecāku gādības un audzināti 

bērnu aprūpes un audzināšanas iestādē, audžu ģimenē vai pie aizbildņa,- pēc tam, kad ir 

beigusies viņu uzturēšanās tajās, vai arī tad, kad viņi beiguši mācības izglītības iestādē, ja 

viņiem nav iespējams likuma noteiktajā kārtībā iemitināties agrāk aizņemtajā dzīvojamā 

telpā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

64. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas, apstiprināšanu (neatliekami 

sniedzamās palīdzības kārtā) 
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.punktu, 3.1.1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā”  

3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8. panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 
 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas   

personu kategorijai - „Stihiskās nelaimes vai avārijas rezultātā personas īrētā vai īpašumā 

esošā dzīvojamā telpa vai dzīvojamā māja, kurā tā deklarējusi savu dzīvesvietu, ir gājusi 

bojā vai daļēji sagruvusi un nav atjaunojama” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

65. § 

Par grozījumu personu reģistra pašvaldību dzīvokļa jautājumu risināšanā, izīrējot 

pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas apstiprināšanu vispārējā kārtībā  
(Ziņo: V.Silagaiļs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.7 „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā”  

3.10.
1
1.punktu, 4.9.punktu un likuma „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 3.panta 

pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot vērā 

Sociālo jautājumu un veselības aizsardzības patstāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

apstiprināt grozījumus personu reģistrāciju pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai 

dzīvokļu jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās telpas 

vispārējā kārtībā šādai personu kategorijai - „Maznodrošināta persona, ar kuru kopā dzīvo  

un kuras apgādībā ir vismaz viens nepilngadīgs bērns” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

 

 

 



29 

 

66. § 

Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmuma „Par atbalstu dalībai projektā 

„Rēzeknes novada pašvaldības administratīvās ēkas rekonstrukcija, energoefektivitātes 

paaugstināšana un vides pieejamības nodrošināšana”” atzīšanu par spēku zaudējušu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.janvāra lēmumu „Par 

atbalstu dalībai projektā „Rēzeknes novada pašvaldības administratīvās ēkas rekonstrukcija, 

energoefektivitātes paaugstināšana un vides pieejamības nodrošināšana”” (protokols Nr.2, 94.§). 
 

67. § 

Par Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.aprīļa lēmuma „Par Rēzeknes novada 

pašvaldības administratīvās ēkas rekonstrukcijas, energoefektivitātes paaugstināšanas un 

vides pieejamības nodrošināšanas būvprojekta izstrādes  priekšfinansēšanu” atzīšanu par 

spēku zaudējušu 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

atzīt par spēku zaudējušu Rēzeknes novada domes 2012.gada 19.aprīļa lēmumu „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības administratīvās ēkas rekonstrukcijas, energoefektivitātes 

paaugstināšanas un vides pieejamības nodrošināšanas būvprojekta izstrādes  priekšfinansēšanu” 

(protokols Nr.8, 93.§). 

 

68. § 

Par atbalstu dalībai projektā „Rēzeknes novada pašvaldības ēku infrastruktūras attīstība” 
(Ziņo: I.Skudra) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4 punktu, ministru 

kabineta noteikumiem Nr.843 „Noteikumi par darbības programmas „Infrastruktūra un 

pakalpojumi” papildinājuma 3.6.2.1.aktivitāti „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai 

attīstībai”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības vides un infrastruktūras 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, 

Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, 

Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda 

Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 



30 

 

 

1. Atbalstīt piedalīšanos projektā „Rēzeknes novada pašvaldības ēku infrastruktūras 

attīstība”, kas tiks iesniegts finansējuma saņemšanai darbības programmā 

„Infrastruktūra un pakalpojumi”  3.6.prioritātē „Policentriskā attīstība” 

3.6.2.1.aktivitātē „Atbalsts novadu pašvaldību kompleksai attīstībai”.  

2. Apstiprināt projekta kopējo budžetu, kas sastāda 5 308 647,00 LVL t.sk., ERAF 

līdzfinansējums  4 433 968 LVL (83,52 %, valsts budžeta dotācija 199 074 LVL (3,75 

%) un  pašvaldības finansējums 675 605 LVL jeb 12,73 %. 

3.  Paredzēt no 2012.gada budžeta līdzekļiem 29 358,00 LVL projekta „Rēzeknes novada 

pašvaldības ēku infrastruktūras attīstība” tehnisko projektu izstrādei. 

 

69. § 

Par atbalstu dalībai projektā „Tīkla Europe Direct informācijas centra izveide 

Austrumlatgalē” 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Izskatījusi projekta „Tīkla Europe Direct informācijas centra izveide Austrumlatgalē” 

pieteikumu Eiropas Komisijas atklātajā projektu konkursā „Tīkla Europe Direct informācijas 

centru uzturētājstruktūru atlase 2013.–2017. gadam”, kas paredz Eiropas informācijas izplatīšanu 

ar informatīvo pasākumu palīdzību, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās 

daļas 4.punktu, ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2012.gada 23.augusta priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests 

Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, 

Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, 

atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Apstiprināt projektu „Tīkla Europe Direct informācijas centra izveide Austrumlatgalē” 

Eiropas Komisijas atklātajā projektu konkursā „Tīkla Europe Direct informācijas 

centru uzturētājstruktūru atlase 2013.–2017. gadam”, ar projekta realizācijas periodu 

no 2013.gada janvāra līdz 2017.gada decembrim. 

2. Projekta kopējais budžets ir LVL 7000,00 gadā, līdzfinansējums 50 % apmērā, t.i. 

3500,00 LVL gadā un 30 % priekšfinansējums 2013.gadā finansēts no Rēzeknes 

novada pašvaldības budžeta atbilstoši tāmei. 

 

70. § 

Par piekrišanu zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 001 1053 iekļaušanai 

Rēzeknes pilsētas administratīvajā teritorijā 
 (Ziņo: I.Skudra) 

 

Izskatījusi Rēzeknes pilsētas domes 2012.gada 26.jūlija vēstuli Nr.3.2.-21/1343 un 

pievienotās Rēzeknes pilsētas administratīvās robežu kartes, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 4.punktu uz Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu 

likuma pārejas noteikumu 24.2.apakšpunktu, Ministru kabineta noteikumu Nr.216 

„Administratīvo teritoriju un to teritoriālā iedalījuma vienību robežu noteikšanas, kā arī aprakstu 

sagatavošanas un aktualizēšanas kārtība” 23.punktu, kā arī Griškānu pagasta pārvaldes 

2012.gada 22.augusta vēstuli Nr.91/2-7, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas  2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu,  Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

http://ec.europa.eu/latvija/competitions/tenders/2012_06_25_lv.htm
http://ec.europa.eu/latvija/competitions/tenders/2012_06_25_lv.htm
http://ec.europa.eu/latvija/competitions/tenders/2012_06_25_lv.htm
http://ec.europa.eu/latvija/competitions/tenders/2012_06_25_lv.htm


31 

 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Piekrist zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 001 1053, kas atrodas Griškānu 

pagastā Rēzeknes novadā, iekļaušanai Rēzeknes pilsētas administratīvajā teritorijā. 

2. Lēmumu nosūtīt Rēzeknes pilsētas domei (Atbrīvošanas aleja 93, Rēzekne, LV 4600) 

un Valsts Zemes dienesta Latgales reģionālajai nodaļai (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV 4601). 

 

71. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 6.septembra saistošo noteikumu Nr.87 „Par 

nodokļa atbalsta pasākuma piemērošanu nekustamā īpašuma nodoklim” izdošanu 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 46.pantu, Nodokļa atbalsta pasākuma likuma 

4.panta otro daļu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgā komiteja 2012.gada 23.augusta priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Juris 

Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, Jānis Macāns, 

Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra Šindarjova, Monvīds 

Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

izdot Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 6.septembra saistošos noteikumus Nr.87 

„Par nodokļa atbalsta pasākuma piemērošanu nekustamā īpašuma nodoklim” (saistošie 

noteikumi pievienoti). 

 

72. § 

Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par pedagogu 

likmju skaita un pirmsskolas vecuma bērnu grupu veidošanas kritēriju noteikšanu 

pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs” 
(Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā  

Izglītības,  kultūras  un  sporta  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2012.gada  6.septembra  

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1. Izdarīt grozījumu Rēzeknes novada domes 2009.gada 3.decembra lēmumā „Par 

pedagogu likmju skaita un pirmsskolas vecuma bērnu grupu veidošanas kritēriju 

noteikšanu pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs”, papildinot 1.2.punktu ar 

teikumu pēc tabulas: 

„* Mazākumtautību grupās un grupās , kurās mazākumtautību bērnu īpatsvars ir 50 

(piecdesmit) % un vairāk, noteikt pirmsskolas latviešu valodas skolotāja 0,125 

amata likmes uz vienu grupu.” 

2. Šī lēmuma 1.punktā izdarītais grozījums stājas spēkā ar 2012.gada 1.septembri. 
 
 
 
 



32 

 

73. § 

Par Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vadītāju darba samaksu 
 (Ziņo: I.Šindarjova) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā 

Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2012.gada 6.septembra 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

1.   Ar 2012.gada 1.septembri Rēzeknes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu  

vadītāju mēneša darba algas likmes sekojoši: 

Bērnu  skaits  iestādē Amata  algas  likme  LVL 

71  un  vairāk 492 

31-70 442 

21-30 394 

Līdz  20 394* 
 

*  Vadītājam  papildus  darba  pienākumos  tiek  iekļauts darbs  pirmsskolas  grupā – 

2,5  astronomiskās  stundas  dienā. 

Pirmsskolas  izglītības  iestādes  ar  diennakts  grupas  režīmu  vadītājam  amata  algas  

aprēķinam  pielieto  koeficientu  1,1. 

2.   Ar 2012.gada 1.septembri atzīt par spēkā neesošu 2009.gada  19.novembra  Rēzeknes  

novada domes lēmumu  „Par  pirmsskolas  izglītības  iestāžu  vadītāju  darba  

samaksu”  (protokols  Nr.15, 12 §). 

 

74. § 

Par piekrišanu zemes iegūšanai Mikhaila Bogorova īpašumā Kaunatas pagastā 
 (Ziņo: M.Švarcs) 

 

Izskatījusi Mikhaila Bogorova (Mikhail Bogrov) iesniegumu par piekrišanu nekustamā 

īpašuma iegūšanai īpašumā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgā komiteja 2012.gada 23.augusta 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, atklāti balsojot, 16 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Juris Gailums, Ivars Igaunis, Pēteris Karacejevs, Ernests Klīdzējs, Zigfrīds Lukaševičs, 

Jānis Macāns, Elvīra Pizāne, Voldemārs Silagaiļs, Pēteris Stanka, Imants Skudra, Ināra 

Šindarjova, Monvīds Švarcs, Valda Tutina, Dainis Viļums), pret - nav, atturas - nav, n o l e m j: 

 

pieņemt lēmumu par piekrišanu zemes iegūšanai Mikhaila Bogorova īpašumā Kaunatas 

pagastā (lēmums pievienots). 

 

Sēde slēgta 12.00 

 

Sēdes vadītājs                 M.Švarcs   06.09.2012. 

 

Protokoliste                  I.Turka      06.09.2012. 

 


